
 

 

UCHWAŁA NR LXI/313/2023 

RADY GMINY GODZISZÓW 

z dnia 31 stycznia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XIX/99/2016 Rady Gminy Godziszów z dnia 7 listopada 2016 r. w sprawia 

nadania Statutu Gminnej Biblioteki Publicznej w Godziszowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40), art. 8 ust. 2 pkt 2, art. 11 ust. 1 i ust. 3 w związku z art. 19 ust. 2 ustawy z dnia 27 czerwca 

1997 r. o bibliotekach (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2393) oraz art. 13 ust. 1 w związku z art. 10 ust. 1 ustawy 

z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (t.j. Dz. U. z 2020 r. 

poz.194, z późn. zm.) - Rada Gminy Godziszów uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do  uchwały Nr XIX/99/2016 Rady Gminy Godziszów z dnia 7 listopada 2016 r. 

w sprawie nadania Statutu Gminnej Biblioteki Publicznej w Godziszowie, wprowadza się następujące zmiany: 

§ 2. pkt 4 otrzymuje brzmienie:  

„W strukturze organizacyjnej Biblioteki działają: 

    1) filia w Rataju Ordynackim, 

    2) filia w Zdziłowicach.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Godziszów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie  po upływie  14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubelskiego. 

  

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Godziszów 

 

 

Maria Magdalena Ciupak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 9 lutego 2023 r.

Poz. 994


		2023-02-09T13:19:26+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




